[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка
28.04.2016 г.
                                                                                    №  75
О награждении Почетной грамотой

Думы Михайловского муниципального
района
      Руководствуясь Положением «О Почетной грамоте Думы Михайловского муниципального района» и Уставом Михайловского муниципального района, Дума Михайловского муниципального района

Р Е Ш И Л А:
1.  Наградить Почетной грамотой Думы Михайловского муниципального района на основании  ходатайства Уссурийского филиала  краевого государственного автономного учреждения социального обслуживания «Приморский центр социального обслуживания населения»  в связи с 10-летием образования краевого государственного автономного учреждения социального обслуживания «Приморский центр социального обслуживания населения»:
1.1.Сальникову Ирину Валерьевну - специалиста по социальной работе отделения социального обслуживания на дому по Михайловскому району Уссурийского филиала КГАУСО «ПЦСОН»;

1.2. Чередниченко Матрену Яковлевну - социального работника отделения социального обслуживания на дому по Михайловскому муниципальному району Уссурийского филиала КГАУСО «ПЦСОН».

2. Наградить Почетной грамотой Думы Михайловского муниципального района на основании ходатайства администрации Новошахтинского городского поселения в связи с празднованием Дня Победы и 80-летием со дня рождения:

2.1. Януш Маису Алексеевну - председателя Совета  ветеранов ВОВ п. Новошахтинский;
3. Наградить  Почетной грамотой Думы Михайловского муниципального района на основании  ходатайства администрации Михайловского сельского поселения в честь Дня местного самоуправления за добросовестный труд, умение решать вопросы самостоятельно и оперативно:

3.1. Карпенко Галину Александровну – главного специалиста отдела  по вопросам землепользования и благоустройства администрации Михайловского сельского поселения.

3.2. Сердюк Марину Михайловну – начальника общего отдела  администрации Михайловского сельского поселения.

4. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Михайловского

муниципального района                                                            В.В. Ломовцев